MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83
Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC
Fone/Fax: (47) 3364-2800 – E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

GABARITO PROVISÓRIO

Ato nº 005/CP/DE/01/2015

EGON GABRIEL JUNIOR, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, juntamente com o Instituto o Barriga Verde, de conformidade com o disposto no
cronograma do subitem “1.2” e no subitem “8.5.26” do Edital de Concurso Público nº 01/2015, de 16 de
outubro de 2015, torna público o gabarito provisório, conforme segue:

Alfabetizado

Agente de Serviços Braçais – Agente de Serviços Gerais

Operador de Equipamento

Ensino Fundamental

Agente Comunitário de Saúde

Auxiliar Administrativo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A B C B A D C D D B C A D B A B
21 22 23 24 25
A C B D C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A B C B A D A D C B B C D A D C
21 22 23 24 25
A B C D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D B A C D A D B C C A D B D D A B A C
21 22 23 24 25
C A B C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D B A C D A D B C D B A A C D B C D C
21 22 23 24 25
C B A D A

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83
Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC
Fone/Fax: (47) 3364-2800 – E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

2

Ensino Médio

Técnico em Enfermagem

Ensino Superior

Fisioterapeuta

Enfermeiro

Engenheiro Civil

Fiscal de Obras, Posturas e Meio Ambiente

Fiscal de Tributos

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C A B A D B C D B A C D C B A D B A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B C D A A C B C B D A C C D C B D A B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B C D A A D C B A C B D C A D D A C D B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A C D B B D A B A D C B A C A B D B D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D B B A C D C A B D A D A B C D D B C A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C C A D A B C D B A D B A C D C B D A D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B C A D C C A B D A B D A C D B D C D A

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83
Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC
Fone/Fax: (47) 3364-2800 – E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

3

Médico – Médico da Família

Professor

Professor de Educação Física

OBS.: Os cadernos de questões constam divulgados na área do candidato: www.iobv.org.br

(Concursos e seletivos, área do candidato, digite seu CPF e confirme seus dados cadastrados no momento
da inscrição).

Dona Emma (SC), 7 de dezembro de 2015.

EGON GABRIEL JUNIOR
Prefeito Municipal

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A C D B D D A C B A D C A C C B D B D A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D A C A C D B A D C D A C B B D A C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C B D B A D B C D A C B D A B C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D C A C A D D C B A B D C D A B C D A